
東京都ジュニア秋季短水路記録会

競技No. : 302 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 1:04.24  4:08.78
1 近藤ジュン ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝ 高2 31.57 1:04.24 1:04.24 (  0.59)
2 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高1 31.93 1:07.97 2:12.21 ( +0.36)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 中3 27.47 1:00.26 3:12.47 ( +0.33)
4 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 中3 26.75 56.31 4:08.78 ( +0.18)

2 2/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 高校 1:01.93  4:10.96
1 徳永　結夢 ﾄｸﾅｶﾞ ﾕﾑ 高2 29.18 1:01.93 1:01.93 (  0.57)
2 阿部　恋奈 ｱﾍﾞ ｺｺﾅ 高3 32.44 1:09.55 2:11.48 ( +0.16)
3 宮本　佳奈 ﾐﾔﾓﾄ ｶﾅ 高2 28.62 1:01.56 3:13.04 ( +0.36)
4 有川　萌結 ｱﾘｶﾜ ﾓﾕ 高2 27.66 57.92 4:10.96 ( +0.31)

3 2/8 東  京 ドーム巣鴨 ﾄﾞｰﾑｽｶﾞﾓ 一般 1:03.33  4:16.75
1 中島　真緒 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ 中3 30.73 1:03.33 1:03.33 (  0.56)
2 山内　真凛 ﾔﾏﾉｳﾁ ﾏﾘﾝ 中3 34.33 1:14.07 2:17.40 ( +0.34)
3 金井　梨奈 ｶﾅｲ ﾘﾅ 中3 27.36 59.85 3:17.25 ( +0.13)
4 三坂　　蝶 ﾐｻｶ ｱｹﾞﾊ 高1 27.91 59.50 4:16.75 ( +0.32)

4 2/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋 CSｶﾐｲｹ 一般 1:01.03  4:20.60
1 岡﨑　友愛 ｵｶｻﾞｷ ﾕｱ 高2 29.35 1:01.03 1:01.03 (  0.56)
2 菊川　杏奈 ｷｸｶﾜ ｱﾝﾅ 中2 35.53 1:15.91 2:16.94 ( +0.36)
3 中島　安望 ﾅｶｼﾏ ｱﾐ 高3 29.18 1:02.87 3:19.81 ( +0.84)
4 柳原　　咲 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｻｷ 高2 28.90 1:00.79 4:20.60 ( +0.11)

5 2/1 東  京 日体大荏原 ﾆｯﾀｲｴﾊﾞﾗ 高校 1:08.08  4:23.89
1 河原　彩那 ｶﾜﾊﾗ ｱﾔﾅ 高1 32.87 1:08.08 1:08.08 (  0.68)
2 今井　優奈 ｲﾏｲ ﾕｳﾅ 高2 34.02 1:12.73 2:20.81 ( +0.18)
3 丹治美奈子 ﾀﾝｼﾞ ﾐﾅｺ 高2 28.36 1:01.62 3:22.43 ( +0.44)
4 岩本　美音 ｲﾜﾓﾄ ﾐｵ 高2 29.15 1:01.46 4:23.89 ( +0.26)

6 2/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 ｾﾝﾄﾗﾙﾆｼ 一般 1:05.66  4:24.93
1 菅野　舞香 ｶﾝﾉ ﾏｲｶ 中2 31.70 1:05.66 1:05.66 (  0.59)
2 町井　里帆 ﾏﾁｲ ﾘﾎ 高1 34.20 1:12.20 2:17.86 ( +0.25)
3 栃元　春乃 ﾄﾁﾓﾄ ﾊﾙﾉ 高1 30.62 1:06.22 3:24.08 ( +0.42)
4 松原　美月 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾂｷ 中1 28.78 1:00.85 4:24.93 ( -0.03)

7 1/4 東  京 ＳＷＩＦＴ SWIFT 一般 1:10.76  4:27.51
1 須山　菫礼 ｽﾔﾏ ｽﾐﾚ 中3 33.47 1:10.76 1:10.76 (  0.60)
2 南雲　陽菜 ﾅｸﾞﾓ ﾋﾅ 高2 34.24 1:13.41 2:24.17 ( +0.23)
3 古舘　葵瑚 ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱｺ 高2 29.91 1:05.09 3:29.26 ( +0.15)
4 河野　美佳 ｶﾜﾉ ﾐｶ 中1 27.75 58.25 4:27.51 ( +0.48)

8 1/5 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 1:08.59  4:28.93
1 松井　桜子 ﾏﾂｲ ｻｸﾗｺ 高2 33.19 1:08.59 1:08.59 (  0.62)
2 鍋島　愛美 ﾅﾍﾞｼﾏ ﾏﾅﾐ 高3 35.25 1:17.09 2:25.68 ( +0.28)
3 川口　栞奈 ｶﾜｸﾞﾁ ｶﾝﾅ 大1 28.24 1:01.15 3:26.83 ( +0.27)
4 池田　未来 ｲｹﾀﾞ ﾐﾗｲ 高2 29.20 1:02.10 4:28.93 ( +0.42)

9 1/6 東  京 Next One Next One 一般 1:04.22  4:31.87
1 名川　結唯 ﾅｶﾞﾜ ﾕｲ 中3 30.93 1:04.22 1:04.22 (  0.62)
2 ガンディー咲 ｶﾞﾝﾃﾞｨｰ ｻｷ 高1 37.06 1:19.90 2:24.12 ( +0.30)
3 菊地杏花里 ｷｸﾁ ｱｶﾘ 高1 29.75 1:04.93 3:29.05 ( +0.12)
4 境野　杏菜 ｻｶｲﾉ ｱﾝﾅ 高3 29.75 1:02.82 4:31.87 ( +0.31)

10 1/3 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞ 高校 1:09.19  4:37.34
1 宮川　千鶴 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾁﾂﾞﾙ 高2 33.16 1:09.19 1:09.19 (  0.66)
2 塚田　岬歩 ﾂｶﾀﾞ ﾐﾎ 高2 36.10 1:18.15 2:27.34 ( +0.32)
3 黄瀬真璃奈 ｷｾ ﾏﾘﾅ 高2 30.88 1:08.14 3:35.48 ( +0.24)
4 渡辺　琉莉 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾙﾘ 高2 29.18 1:01.86 4:37.34 ( +0.20)
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東京都ジュニア秋季短水路記録会

競技No. : 302 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/7 東  京 新宿 ｼﾝｼﾞｭｸ 高校 1:10.55  5:09.73
1 湯浅　結月 ﾕｱｻ ﾕﾂﾞｷ 高1 33.84 1:10.55 1:10.55 (  0.61)
2 元谷悠理子 ﾓﾄﾔ ﾕﾘｺ 高1 36.12 1:17.96 2:28.51 ( +0.19)
3 神田　夏希 ｶﾝﾀﾞ ﾅﾂｷ 高2 37.42 1:23.31 3:51.82 ( +0.38)
4 田中　舞衣 ﾀﾅｶ ﾏｲ 高2 36.59 1:17.91 5:09.73 ( +0.36)

1/2 東  京 日大櫻丘 ﾆﾁﾀﾞｲｻｸﾗ 高校 1:09.85 失格
1 久木田莉子 ｸｷﾀ ﾘｺ 高2 33.50 1:09.85 1:09.85 (  0.54)
2 宇田　絢香 ｳﾀﾞ ｱﾔｶ 高2 38.03 1:22.12 2:31.97 ( +0.34)
3 髙久　莉歩 ﾀｶｸ ﾘﾎ 高1 ( -0.12)
4 杉山さくら ｽｷﾞﾔﾏ ｻｸﾗ 高2

2/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 棄権
1 黒部　和花 ｸﾛﾍﾞ ﾊﾅ 高3
2 佐藤　梨央 ｻﾄｳ ﾘｵ 高3
3 ロイド珠里亜 ﾛｲﾄﾞ ｼﾞｭﾘｱ 中3
4 竹澤　瑠珂 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 中3

2/7 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 一般 棄権
1
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4
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